Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Садковская основная общеобразовательная школа
(МБОУ Садковская ООШ)

Приказ

25 января 2024 г.										№  12

[bookmark: _GoBack]О стоимости одноразового горячего питания для обучающихся из малоимущих семей с 01.02.2024 г.

	На основании  приказа Отдела образования   Администрации Веселовского района от 24 января 2024 года  № 28 «Об исполнении постановления Администрации Веселовского района от 24.01.2024 № 29 «Об утверждении стоимости одноразового горячего питания для обучающихся из малоимущих семей, получающих основное общее и среднее общее образование (5-11 классы) в общеобразовательных организациях Веселовского района»

приказываю:

1. Считать  стоимость одноразового горячего питания для обучающихся из малоимущих семей, получающих  основное  общее  образование  из  расчета  40  рублей  в  день  на  одного  ребенка  с 01.02.2024 г.
2. Лицу,  ответственному  за  организацию  питания  в  школе,  завхозу  Исатовой  А.В.:
2.1. Довести  содержание Постановления Администрации Веселовского района от  24.01.2024 № 29 «Об утверждении стоимости одноразового горячего питания для обучающихся из малоимущих семей, получающих основное общее и среднее общее образование (5-11 классы) в общеобразовательных организациях Веселовского района»  и  настоящего  приказа  до  сведения  всех  заинтересованных  лиц через  сайт,  родительские  чаты.
2.2. Строго  придерживаться  указанных  параметров  стоимости  питания  для обучающихся из малоимущих семей, получающих  основное  общее  образование при  заключении договоров и ведение  учета  и  отчетности.
3. Приказ вступает в силу с 01 февраля 2024 года.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Директор							Пащенко Л.И.

Ознакомлена: 						Исатова  А.В.